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INVITATION 
Til Folketingets Social- og Handicapordførere 

 

 
KL’s Handicap- og Psykiatrikonference 28. november 2018 
I inviteres hermed personligt til at deltage i KL’s Handicap- og Psykiatrikonference 2018 – i år med temaet 
”Flere, mere, bedre?”.  
Konferencen afholdes den 28. november 2018 på Radisson Blu Scandinavia i Aarhus fra kl. 10.00 – 15.45. 

 

 

Flere, mere, bedre? Flere borgere rammes af psykiske eller kognitive 
vanskeligheder.  
Men hvordan gør vi det bedst, når kommunerne skal levere stadig mere til flere?  
Det søger vi svaret på, når KL's Handicap- og Psykiatrikonference løber af stablen d. 
28. november i Aarhus 

  

Stadig flere mennesker rammes af psykiske eller kognitive vanskeligheder. Det udfordrer først og fremmest 

den enkelte, der lever med vanskelighederne i hverdagen. Men også for samfundet som helhed udgør den 

kraftige vækst i antallet af mennesker, som har behov for hjælp som følge af psykiske eller kognitive 

vanskeligheder, en udfordring, som vi er nødt til at forholde os til nu og her. Men hvordan gør vi det som 

kommuner, når vi skal hjælpe stadig flere borgere? 

  

Dette søger vi svar på, på KL's Handicap- og Psykiatrikonference 2018, hvor vi bl.a. henter inspiration fra 

danske og norske forskere til hvordan man som medarbejder eller leder håndterer den stadig stigende 

kompleksitet i kerneopgaven. Konferencen sætter også fokus på, hvordan de kommunale indsatser og tilbud 

til borgere med psykiske eller kognitive vanskeligheder kan tilrettelægges, når de skal rumme stadig flere 

mennesker. 

  

  

Læs mere og foretag en tilmelding 

Læs mere, se program og foretag tilmelding via siden http://tilmeld.kl.dk/hpkonference2018  
Det er gratis for Folketingets Social- og Handicapordførere at deltage i KL’s Handicap- og 
Psykiatrikonference 2018 - (Venligst ignorer oplyste priser ifm. med tilmelding). 

 

 

På vegne af kontorchef Niels Arendt Nielsen 

 

Med venlig hilsen 

Laila Christine Jensen 

 
Sekretær 
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